
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N.131 DEL 03.11.2020 

 

OGGETTO: Consorzio Intercomunale per la gestione dei servizi socio - assistenziali  

 dell'Ovest Ticino. Impegno di spesa quota a carico anno 2020. 

 

L'anno duemilaventi addì tre del mese di novembre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEIL SERVIZIO 

 

Premesso che il Comune di Sozzago aderisce al Consorzio Intercomunale per la gestione dei 

servizi socio - assistenziali dell'Ovest Ticino. 

 

Vista la deliberazione n.10 assunta dall’Assemblea Consortile in data 31/07/2020, con la 

quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2020-2022 e sono state definite le quote 

annue a carico dei comuni aderenti al Consorzio., pari ad € 43.080,00 per il Comune di 

Sozzago. 

 

Vista la nota n. 8749 del 16.102020, a Prot.n. 3160 del 19.10.2020, pervenuta dal CISA 

Ovest Ticino con la quale, ai sensi dell’art.41 dello Statuto Consortile, si richiede il 

versamento della quota, al netto dell’acconto liquidato con determinazione n.40 del 

02.04.2020 di € 17.232,00. 

 

Considerato che con la determinazione n.40/2020 si era provveduto ad impegnare la spesa 

presunta di € 34.464,00 e pertanto occorre provvedere ad integrare detto impegno e a 

liquidare il saldo. 

 

Visto il D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di integrare di € 8.616,00 l’impegno di spesa assunto con determinazione n.40/2020 alla 

Missione 12 Programma 5 Titolo 1 Macroaggregato 4 per complessivi € 43.080,00 quale 

quota a carico del Comune di Sozzago per la gestione del CISA Ovest Ticino per 

l’esercizio 2020. 

 

2. Di liquidare il saldo di € 21.848,00 l CISA Ovest Ticino. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Fontana Paolo) 

================================================================== 

 



VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente 

determinazione. 

Sozzago, li 03.11.2020 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

  __________________________________ 
 

 

 


